
  

Załącznik nr 8 do protokołu nr XIV/2016 

z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 26 kwietnia 2016r. 
 

UCHWAŁA NR XIV/111/2016 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Giżyckiemu  

 

 

 Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2016 roku Powiatowi Giżyckiemu  w kwocie 

4 000,00 zł (czterech tysięcy złotych), z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pt. 

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1738N w miejscowości Kruklanki”. 

 

§ 2. 

Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1 będą pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej 

budżetu Gminy Kruklanki na 2016 rok. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        Jerzy Piniaha 

     


